ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Việt Yên, ngày        tháng 02 năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị giao ban trực tuyến với Chủ tịch UBND tỉnh tháng 02/2022

Thực hiện Giấy mời số 122/GM-UBND ngày 22/02/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc tổ chức hội nghị giao ban trực tuyến tháng 02/2022 với Chủ

tịch UBND huyện, thành phố, Giám đốc sở, Thủ trưởng cơ quan liên quan về tiến

độ thực hiện, giải ngân vốn đầu tư công; công tác bồi thường GPMB các dự án

trọng điểm; công tác phòng, chống dịch COVID-19; quản lý khai thác khoáng

sản, đất san lấp; hoạt động thu gom, xử lý rác thải; hoạt động sản xuất nông

nghiệp, tiến độ xây dựng nông thôn mới; công tác giải quyết đơn thư khiếu nại, tố

cáo; bảo đảm trật tự an toàn giao thông; tiến độ giải quyết kiến nghị của cử tri và

một số nội dung cần quan tâm chỉ đạo, Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu

dự Hội nghị trực tuyến ở điểm cầu huyện.

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì;

- Thủ trưởng cơ quan, đơn vị: Công an huyện, Văn phòng HĐND và UBND

huyện, Tài chính - Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế và Hạ tầng, Nông

nghiệp và PTNN, Lao động - Thương binh và Xã hội, Giáo dục và Đào tạo, Thanh

tra huyện, Y tế, Trung tâm Y tế, Văn hóa và Thông tin, Ban Quản lý dự án đầu tư

và xây dựng huyện.

2. Thời gian: Từ 13 giờ 30 phút ngày 28/02/2022.

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 5, trụ sở Liên cơ quan UBND huyện

Giao: (1) Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị báo cáo phục vụ hội

nghị theo yêu cầu tại Công văn số 432/UBND-VP ngày 17/02/2022 của Chủ tịch

UBND huyện về giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung phục vụ giao ban. (2) Phòng Y

tế cập nhật tình hình báo cáo công tác phòng chống dich bệnh Covid-19 trên địa

bàn để phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu đến dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian, địa điểm

và thực hiện các biện pháp phòng chống dịch Covid-19 theo quy định./.

 Nơi nhận:

- Như thành phần

- Chủ tịch, các PCT  UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Thị Lan

		lannt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-02-25T10:06:17+0700

		2022-02-25T10:22:43+0700

		2022-02-25T10:25:00+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-02-25T10:25:58+0700